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VII FONDO EXTREMADURA MASTER 

#FondoMasterExtremadura 

 
1. FECHAS: 15 de febrero 2025. 

 

2. LUGAR:  Badajoz (San Roque)   

 

3. EDADES DE PARTICIPACIÓN.  Categorías: Todas las reconocidas en la normativa Máster de la R.F.E.N. 

 
4. PROGRAMA.  
 

PROGRAMA DEPORTIVO 

 

1. 1500 m. Libres Masculino 

2. 1500 m. Libres Femenino 

3. 800 m. Libres Masculino 

4. 800 m. Libres Femenino 

 

5. FÓRMULA DE COMPETICIÓN.  
 

5.1. Se nadarán por el sistema de “contrarreloj”, asignándose las series y calles en función de los tiempos de inscripción. 
 
5.2. El Arbitraje correrá a cargo del Comité Extremeño de Árbitros. 
 
5.8 Sistema de Cronometraje, Manual.  
 

6. INSCRIPCIÓN. 
  

6.1. Cada nadador podrá ser inscrito en un máximo de una prueba individual. 
 

6.2 Las inscripciones se deben realizar atendiendo a lo señalado en la Normativa General de Natación para la temporada 24/25, mediante 
relación nominal. En la relación nominal deberá constar la categoría en la que participa el nadador. 
 

6.3 Deberá efectuarse la inscripción reflejando obligatoriamente el tiempo conseguido a la centésima en otras competiciones de esta 
temporada o de las anteriores, tomas de tiempos, marca estimada, etc. Prevaleciendo siempre la marca acreditada oficial (desde el 1 
de octubre de 2020). 
 
 

 
Horario:  

Sesión de tarde:     Calentamiento:              15:30 horas. 
 
                                  Inicio de las pruebas:    17:00 horas. 
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6.4. Las inscripciones se realizarán a través del programa Clupik de la RFEN y deberán estar en poder de la organización antes de las 
08.00 horas. del viernes 7 de febrero de 2025.  
 
6.5. En el caso de no tener tiempo acreditado en las pruebas de 1500, 800 se podrá coger como tiempo de referencia la prueba de 
inmediatamente inferior distancia. Los tiempos de referencia se deben enviar por el Club junto con las inscripciones de la competición, en 
caso contrario, se entiende que el club no acredita marca de este nadador para la prueba solicitada. 
 
6.6. Limitación de series por prueba, en función de los mejores tiempos de inscripción: 4 Series de 1500 y 6 Series de 800. En el supuesto 
de disponer mas series de las establecidas en este punto, todos los clubes tendrán derecho a inscribir a dos nadadores por club, así como 
el orden de inscripción se basará en primer lugar por los deportistas con tiempos de inscripción en las pruebas a nadar, en segundo lugar 
por los tiempos de referencia recibidos por los clubes de las pruebas de inferior distancia a las disputadas, y en tercer lugar, por sorteo.  
 
6.7. Las inscripciones recibidas fuera de plazo y antes de ser publicadas las inscripciones generales por la FEN, así como los deportistas no 
presentados tendrán una sanción estipulada por la Asamblea General de la FEN. 
 
6.8. No se admitirán inscripciones ni cambios ni sustituciones con posterioridad a la publicación de las inscripciones generales. Se 
permitirán la realización de bajas cuando sea posible, y siempre con anterioridad a la publicación de las Listas de Salida. 

 

7. PARTICIPACIÓN. 

7.1. Podrán participar todos aquellos nadadores que posean Licencia Extremeña Máster en vigor. 
 
7.2 Esta prueba es puntuable para la clasificación OCTATLÓN OPEN Máster de la RFEN. 
 

 

8.TÍTULOS Y PREMIOS. 
 

8.1. Individuales: Medalla o Trofeo al mejor Nadador en categorías Masculina y Femenina de la Clasificación supermáster (suma de la 
puntuación de la mejor prueba según fórmula utilizada para OCTATLÓN OPEN MASTER RFEN en esta competición). En esta premiación 
no podrán participar los nadadores de categoría pre-master.   
 
8.2. Los premios se entregarán antes de la prueba de relevos de la III JDA LIGA MASTER EXTREMADURA. 
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VII FONDO EXTREMADURA MASTER 24-25
Badajoz (San Roque), 15/2/2025

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

A.D. Plasencia 96 01263 ESP 2 3 5 2 3 5 - - -
C.N. Almendralejo 00656 ESP 2 1 3 2 1 3 - - -
C.N. Badajoz 00468 ESP 10 6 16 10 6 16 - - -
C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 3 1 4 3 1 4 - - -
C.N. Maimona 00245 ESP 8 1 9 8 1 9 - - -
Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis01331 ESP 2 1 3 2 1 3 - - -
Cn.Caceres Delfines 00798 ESP 5 3 8 5 3 8 - - -
El Perú Cáceres Wellness 01889 ESP 2 2 4 2 2 4 - - -

Número total de 8 clubes 34 18 52 34 18 52 - - -
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VII FONDO EXTREMADURA MASTER 24-25
Badajoz (San Roque), 15/2/2025

1 - Sábado, 15 de Febrero de 2025 15/02/2025 - 17:00

Prueba 1 Masc., 1500m Libre 30+
15/02/2025 - 17:00 Resultados
RECORD EXTREMADURA 17:48.28 CORCHO PORTILLO, Carlos 00798 Don Benito 14/01/2023

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

1. 1089019 DEL ALAMO VENEGAS, Juan Jose 92 El Perú Cáceres Wellness 22:08.21
50m: 36.67 36.67 400m: 5:34.73 1:28.42 800m: 11:35.75 1:30.71 1200m: 17:32.91 1:29.44

100m: 1:16.99 40.32 500m: 7:04.37 1:29.64 900m: 13:04.78 1:29.03 1300m: 19:04.22 1:31.31
200m: 2:40.55 1:23.56 600m: 8:34.50 1:30.13 1000m: 14:34.06 1:29.28 1400m: 20:36.42 1:32.20
300m: 4:06.31 1:25.76 700m: 10:05.04 1:30.54 1100m: 16:03.47 1:29.41 1500m: 22:08.21 1:31.79

Prueba 1 Masc., 1500m Libre 35+
15/02/2025 - 17:00 Resultados
RECORD EXTREMADURA 19:18.48 FERNANDEZ FERNANDEZ, Jose Maria01263 Don Benito 15/01/2022

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

1. 1133972 GARCIA BARJOLLO, Miguel 90 C.N. Badajoz 19:11.97
50m: 32.13 32.13 400m: 4:53.93 1:17.53 800m: 10:08.31 1:20.91 1200m: 15:23.98 1:18.93

100m: 1:07.28 35.15 500m: 6:12.23 1:18.30 900m: 11:28.20 1:19.89 1300m: 16:41.90 1:17.92
200m: 2:20.56 1:13.28 600m: 7:30.29 1:18.06 1000m: 12:46.96 1:18.76 1400m: 17:58.37 1:16.47
300m: 3:36.40 1:15.84 700m: 8:47.40 1:17.11 1100m: 14:05.05 1:18.09 1500m: 19:11.97 1:13.60

2. 1088270 DIOSDADO MOLANO, Oscar 87 C.N. Almendralejo 23:11.27
50m: 38.23 38.23 400m: 5:56.10 1:34.34 800m: 12:12.29 1:33.34 1200m: 18:31.68 1:35.35

100m: 1:21.33 43.10 500m: 7:30.92 1:34.82 900m: 13:46.79 1:34.50 1300m: 20:06.07 1:34.39
200m: 2:50.28 1:28.95 600m: 9:04.89 1:33.97 1000m: 15:21.01 1:34.22 1400m: 21:38.65 1:32.58
300m: 4:21.76 1:31.48 700m: 10:38.95 1:34.06 1100m: 16:56.33 1:35.32 1500m: 23:11.27 1:32.62

3. 1262302 CANTALAPIEDRA FERNANDEZ, A. 90 C.N. Maimona 23:33.84
50m: 36.23 36.23 400m: 5:51.20 1:33.23 800m: 12:16.02 1:37.23 1200m: 18:47.19 1:39.25

100m: 1:17.15 40.92 500m: 7:27.02 1:35.82 900m: 13:52.58 1:36.56 1300m: 20:25.15 1:37.96
200m: 2:45.86 1:28.71 600m: 9:03.08 1:36.06 1000m: 15:30.65 1:38.07 1400m: 22:01.52 1:36.37
300m: 4:17.97 1:32.11 700m: 10:38.79 1:35.71 1100m: 17:07.94 1:37.29 1500m: 23:33.84 1:32.32

4. 1088274 MENDOZA IGNACIO, Julio Alberto 89 C.N. Don Benito Acuarun 26:23.09
50m: 40.47 40.47 400m: 6:37.03 1:47.22 800m: 13:51.51 1:48.20 1200m: 21:06.08 1:49.52

100m: 1:26.57 46.10 500m: 8:25.51 1:48.48 900m: 15:38.15 1:46.64 1300m: 22:55.11 1:49.03
200m: 3:05.53 1:38.96 600m: 10:15.66 1:50.15 1000m: 17:26.43 1:48.28 1400m: 24:43.07 1:47.96
300m: 4:49.81 1:44.28 700m: 12:03.31 1:47.65 1100m: 19:16.56 1:50.13 1500m: 26:23.09 1:40.02

Prueba 1 Masc., 1500m Libre 40+
15/02/2025 - 17:00 Resultados
RECORD EXTREMADURA 19:14.68 BARRAGÁN MORENO, Javier 00798 Don Benito 14/01/2023

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

1. 1256844 CABANILLAS PROVENCIO, Antonio Jose 81 C.N. Badajoz 20:06.43
50m: 35.36 35.36 400m: 5:15.32 1:20.99 800m: 10:38.50 1:21.03 1200m: 16:06.32 1:23.06

100m: 1:14.39 39.03 500m: 6:35.82 1:20.50 900m: 12:00.55 1:22.05 1300m: 17:29.03 1:22.71
200m: 2:33.90 1:19.51 600m: 7:56.49 1:20.67 1000m: 13:21.63 1:21.08 1400m: 18:52.09 1:23.06
300m: 3:54.33 1:20.43 700m: 9:17.47 1:20.98 1100m: 14:43.26 1:21.63 1500m: 20:06.43 1:14.34

2. 1133987 NUÑEZ VIERA, Alejandro 85 C.N. Badajoz 20:45.94
50m: 36.10 36.10 400m: 5:16.68 1:20.80 800m: 10:51.84 1:24.78 1200m: 16:34.74 1:26.43

100m: 1:15.44 39.34 500m: 6:39.35 1:22.67 900m: 12:17.95 1:26.11 1300m: 17:59.96 1:25.22
200m: 2:35.00 1:19.56 600m: 8:02.87 1:23.52 1000m: 13:42.56 1:24.61 1400m: 19:24.99 1:25.03
300m: 3:55.88 1:20.88 700m: 9:27.06 1:24.19 1100m: 15:08.31 1:25.75 1500m: 20:45.94 1:20.95
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VII FONDO EXTREMADURA MASTER 24-25
Badajoz (San Roque), 15/2/2025

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, 40+

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

3. 1056414 PACHON CANDELARIO, Miguel Angel 85 C.N. Maimona 23:07.15
50m: 36.81 36.81 400m: 5:57.84 1:34.22 800m: 12:15.05 1:34.01 1200m: 18:32.37 1:35.28

100m: 1:19.96 43.15 500m: 7:32.04 1:34.20 900m: 13:48.51 1:33.46 1300m: 20:06.29 1:33.92
200m: 2:50.37 1:30.41 600m: 9:05.97 1:33.93 1000m: 15:22.67 1:34.16 1400m: 21:39.11 1:32.82
300m: 4:23.62 1:33.25 700m: 10:41.04 1:35.07 1100m: 16:57.09 1:34.42 1500m: 23:07.15 1:28.04

4. 1248797 VAZQUEZ BARRANCA, Jesus Maria 83 C.N. Maimona 23:43.18
50m: 41.56 41.56 400m: 6:13.51 1:36.94 800m: 12:41.06 1:36.01 1200m: 19:02.18 1:35.94

100m: 1:25.92 44.36 500m: 7:50.62 1:37.11 900m: 14:16.49 1:35.43 1300m: 20:37.61 1:35.43
200m: 2:59.93 1:34.01 600m: 9:27.33 1:36.71 1000m: 15:51.55 1:35.06 1400m: 22:12.89 1:35.28
300m: 4:36.57 1:36.64 700m: 11:05.05 1:37.72 1100m: 17:26.24 1:34.69 1500m: 23:43.18 1:30.29

Prueba 1 Masc., 1500m Libre 45+
15/02/2025 - 17:00 Resultados
RECORD EXTREMADURA 19:34.57 MENENDEZ DE LUARCA, Jaime 00798 Don Benito 14/01/2023

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

1. 1056402 RODRIGUEZ GARCIA, Matias 77 C.N. Badajoz 20:26.38
50m: 46.01 46.01 400m: 5:20.61 1:22.49 800m: 10:49.05 1:22.03 1200m: 16:19.80 1:23.02

100m: 1:14.61 28.60 500m: 6:42.68 1:22.07 900m: 12:11.86 1:22.81 1300m: 17:42.52 1:22.72
200m: 2:35.96 1:21.35 600m: 8:05.12 1:22.44 1000m: 13:34.89 1:23.03 1400m: 19:05.00 1:22.48
300m: 3:58.12 1:22.16 700m: 9:27.02 1:21.90 1100m: 14:56.78 1:21.89 1500m: 20:26.38 1:21.38

Prueba 1 Masc., 1500m Libre 50+
15/02/2025 - 17:00 Resultados
RECORD EXTREMADURA 20:16.37 MENENDEZ DE LUARCA, Jaime 00798 CÁCERES (CNTD) 17/02/2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

1. 1076059 SOUSA LLERENA, Fernando Santiago 73 C.N. Maimona 20:08.36
50m: 35.32 35.32 400m: 5:13.78 1:20.25 800m: 10:30.98 1:18.60 1200m: 16:03.92 1:22.86

100m: 1:14.36 39.04 500m: 6:33.20 1:19.42 900m: 11:55.29 1:24.31 1300m: 17:26.21 1:22.29
200m: 2:33.55 1:19.19 600m: 7:53.89 1:20.69 1000m: 13:17.77 1:22.48 1400m: 18:47.74 1:21.53
300m: 3:53.53 1:19.98 700m: 9:12.38 1:18.49 1100m: 14:41.06 1:23.29 1500m: 20:08.36 1:20.62

2. 1133775 SANCHEZ ESCOLAR, Alejandro 75 A.D. Plasencia 96 22:22.86
50m: 39.18 39.18 400m: 5:53.87 1:32.75 800m: 11:59.57 1:29.80 1200m: 17:59.76 1:29.05

100m: 1:21.14 41.96 500m: 7:25.85 1:31.98 900m: 13:29.97 1:30.40 1300m: 19:29.08 1:29.32
200m: 2:49.94 1:28.80 600m: 8:57.97 1:32.12 1000m: 15:00.36 1:30.39 1400m: 20:57.17 1:28.09
300m: 4:21.12 1:31.18 700m: 10:29.77 1:31.80 1100m: 16:30.71 1:30.35 1500m: 22:22.86 1:25.69

3. 1073953 RODRIGUEZ CORBACHO, Antonio 72 Cn.Caceres Delfines 24:12.83
50m: 40.85 40.85 400m: 6:18.23 1:36.84 800m: 12:52.27 1:38.88 1200m: 19:26.28 1:38.25

100m: 1:27.48 46.63 500m: 7:56.26 1:38.03 900m: 14:31.08 1:38.81 1300m: 21:03.52 1:37.24
200m: 3:05.13 1:37.65 600m: 9:34.94 1:38.68 1000m: 16:09.52 1:38.44 1400m: 22:40.71 1:37.19
300m: 4:41.39 1:36.26 700m: 11:13.39 1:38.45 1100m: 17:48.03 1:38.51 1500m: 24:12.83 1:32.12

4. 1218230 JUAREZ SANCHEZ GRANDE, J. 75 C.N. Almendralejo 25:54.64
50m: 42.16 42.16 400m: 6:29.93 1:43.18 800m: 13:29.15 1:46.77 1200m: 20:36.13 1:46.22

100m: 1:28.85 46.69 500m: 8:13.05 1:43.12 900m: 15:16.03 1:46.88 1300m: 22:23.41 1:47.28
200m: 3:06.14 1:37.29 600m: 9:57.34 1:44.29 1000m: 17:02.88 1:46.85 1400m: 24:10.79 1:47.38
300m: 4:46.75 1:40.61 700m: 11:42.38 1:45.04 1100m: 18:49.91 1:47.03 1500m: 25:54.64 1:43.85

Baja 1055832 ESCRIBANO GOMEZ, Pedro 72 El Perú Cáceres Wellness
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VII FONDO EXTREMADURA MASTER 24-25
Badajoz (San Roque), 15/2/2025

Prueba 1, Masc., 1500m Libre

Prueba 1 Masc., 1500m Libre 55+
15/02/2025 - 17:00 Resultados
RECORD EXTREMADURA 21:21.48 ORDOÑEZ BERMEJO, Angel Antonio00798 CÁCERES (CNTD) 17/02/2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

1. 1056347 ORDOÑEZ BERMEJO, Angel Antonio 69 Cn.Caceres Delfines 21:30.50
50m: 34.88 34.88 400m: 5:19.01 1:23.62 800m: 11:02.92 1:27.32 1200m: 17:02.67 1:30.38

100m: 1:13.49 38.61 500m: 6:43.12 1:24.11 900m: 12:32.24 1:29.32 1300m: 18:32.13 1:29.46
200m: 2:33.47 1:19.98 600m: 8:09.05 1:25.93 1000m: 14:02.15 1:29.91 1400m: 20:03.01 1:30.88
300m: 3:55.39 1:21.92 700m: 9:35.60 1:26.55 1100m: 15:32.29 1:30.14 1500m: 21:30.50 1:27.49

2. 1058153 FERNANDEZ GARRIDO, Fernando 70 A.D. Plasencia 96 25:20.91
50m: 44.03 44.03 400m: 6:22.83 1:38.99 800m: 13:03.59 1:40.94 1200m: 19:57.16 1:45.45

100m: 1:29.61 45.58 500m: 8:02.12 1:39.29 900m: 14:45.47 1:41.88 1300m: 21:42.61 1:45.45
200m: 3:05.37 1:35.76 600m: 9:41.82 1:39.70 1000m: 16:28.47 1:43.00 1400m: 23:37.09 1:54.48
300m: 4:43.84 1:38.47 700m: 11:22.65 1:40.83 1100m: 18:11.71 1:43.24 1500m: 25:20.91 1:43.82

3. 1245358 RAMOS NARANJO, Ramon Maria 68 C.N. Maimona 25:39.77
50m: 46.40 46.40 400m: 6:37.92 1:41.80 800m: 13:31.15 1:43.53 1200m: 20:29.09 1:44.86

100m: 1:34.58 48.18 500m: 8:20.68 1:42.76 900m: 15:15.71 1:44.56 1300m: 22:14.24 1:45.15
200m: 3:14.41 1:39.83 600m: 10:04.17 1:43.49 1000m: 17:00.61 1:44.90 1400m: 23:59.57 1:45.33
300m: 4:56.12 1:41.71 700m: 11:47.62 1:43.45 1100m: 18:44.23 1:43.62 1500m: 25:39.77 1:40.20

Prueba 1 Masc., 1500m Libre 60+
15/02/2025 - 17:00 Resultados
RECORD EXTREMADURA 27:54.62 CHAVES PALACIOS, José María 01889 CÁCERES (CNTD) 17/02/2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

1. 1045685 BERNABE MARTIN, Gonzalo Jose 64 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 23:58.02
50m: 43.21 43.21 400m: 6:17.10 1:36.13 800m: 12:43.68 1:36.82 1200m: 19:09.28 1:35.84

100m: 1:29.53 46.32 500m: 7:53.35 1:36.25 900m: 14:19.81 1:36.13 1300m: 20:45.18 1:35.90
200m: 3:04.71 1:35.18 600m: 9:29.78 1:36.43 1000m: 15:56.24 1:36.43 1400m: 22:22.24 1:37.06
300m: 4:40.97 1:36.26 700m: 11:06.86 1:37.08 1100m: 17:33.44 1:37.20 1500m: 23:58.02 1:35.78

Baja 1074928 JIMENEZ CAMACHO, Francisco Manuel 65 Cn.Caceres Delfines

Prueba 1 Masc., 1500m Libre 65+
15/02/2025 - 17:00 Resultados
RECORD EXTREMADURA 27:36.44 RIVERA AULLOL, Juan Carlos 01263 CÁCERES (CNTD) 17/02/2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

1. 1055820 LEON GUTIERREZ, Fco. Juan 60 Cn.Caceres Delfines 26:17.57
50m: 41.31 41.31 400m: 6:36.26 1:44.82 800m: 13:39.93 1:46.72 1200m: 20:50.57 1:47.78

100m: 1:27.65 46.34 500m: 8:22.00 1:45.74 900m: 15:27.51 1:47.58 1300m: 22:37.86 1:47.29
200m: 3:07.30 1:39.65 600m: 10:08.27 1:46.27 1000m: 17:15.68 1:48.17 1400m: 24:24.51 1:46.65
300m: 4:51.44 1:44.14 700m: 11:53.21 1:44.94 1100m: 19:02.79 1:47.11 1500m: 26:17.57 1:53.06

2. 1269491 MANJON MARTIN, Jesus 60 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 32:50.87
50m: 46.18 46.18 400m: 8:07.11 2:13.39 800m: 16:57.88 2:13.47 1200m: 25:57.30 2:12.89

100m: 1:40.93 54.75 500m: 10:20.80 2:13.69 900m: 19:10.26 2:12.38 1300m: 28:14.91 2:17.61
200m: 3:40.39 1:59.46 600m: 12:32.36 2:11.56 1000m: 21:29.00 2:18.74 1400m: 30:33.03 2:18.12
300m: 5:53.72 2:13.33 700m: 14:44.41 2:12.05 1100m: 23:44.41 2:15.41 1500m: 32:50.87 2:17.84
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Prueba 2 Fem., 1500m Libre 20+
15/02/2025 - 18:23 Resultados
RECORD EXTREMADURA 21:27.33 ROYO BLAZQUEZ, María 01889 CÁCERES (CNTD) 17/02/2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

1. 1126934 RODRIGUEZ MORENO, Adriana 04 El Perú Cáceres Wellness 21:50.33
50m: 36.75 36.75 400m: 5:37.05 1:26.77 800m: 11:29.45 1:28.18 1200m: 17:28.26 1:30.76

100m: 1:18.71 41.96 500m: 7:04.31 1:27.26 900m: 12:58.26 1:28.81 1300m: 18:58.01 1:29.75
200m: 2:45.20 1:26.49 600m: 8:32.63 1:28.32 1000m: 14:27.70 1:29.44 1400m: 20:25.86 1:27.85
300m: 4:10.28 1:25.08 700m: 10:01.27 1:28.64 1100m: 15:57.50 1:29.80 1500m: 21:50.33 1:24.47

2. 1126959 ROYO BLAZQUEZ, Maria 04 El Perú Cáceres Wellness 22:21.81
50m: 36.24 36.24 400m: 5:36.89 1:28.92 800m: 11:37.75 1:30.79 1200m: 17:46.53 1:32.59

100m: 1:16.44 40.20 500m: 7:05.29 1:28.40 900m: 13:09.65 1:31.90 1300m: 19:19.49 1:32.96
200m: 2:40.44 1:24.00 600m: 8:35.09 1:29.80 1000m: 14:42.68 1:33.03 1400m: 20:51.00 1:31.51
300m: 4:07.97 1:27.53 700m: 10:06.96 1:31.87 1100m: 16:13.94 1:31.26 1500m: 22:21.81 1:30.81

Prueba 2 Fem., 1500m Libre 30+
15/02/2025 - 18:23 Resultados
RECORD EXTREMADURA 20:13.16 MENA TIMON, Marina 00468 CÁCERES (CNTD) 17/02/2024

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

1. 1250310 MARTINEZ YAÑEZ, Almudena 92 C.N. Badajoz 26:33.99
50m: 44.99 44.99 400m: 6:52.73 1:47.36 800m: 14:02.50 1:47.20 1200m: 21:12.54 1:48.61

100m: 1:34.98 49.99 500m: 8:40.75 1:48.02 900m: 15:49.76 1:47.26 1300m: 23:00.37 1:47.83
200m: 3:19.23 1:44.25 600m: 10:27.92 1:47.17 1000m: 17:37.27 1:47.51 1400m: 24:48.36 1:47.99
300m: 5:05.37 1:46.14 700m: 12:15.30 1:47.38 1100m: 19:23.93 1:46.66 1500m: 26:33.99 1:45.63

Prueba 2 Fem., 1500m Libre 35+
15/02/2025 - 18:23 Resultados
RECORD EXTREMADURA 22:52.78 GARCIA SALVADOR, Sheyla 00468 Don Benito 15/01/2022

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

1. 1088269 DIOSDADO MOLANO, Miriam 86 C.N. Almendralejo 25:25.88
50m: 45.78 45.78 400m: 6:38.77 1:42.43 800m: 13:30.01 1:42.53 1200m: 20:19.71 1:42.55

100m: 1:33.57 47.79 500m: 8:20.98 1:42.21 900m: 15:12.04 1:42.03 1300m: 22:02.28 1:42.57
200m: 3:14.63 1:41.06 600m: 10:04.20 1:43.22 1000m: 16:54.67 1:42.63 1400m: 23:45.16 1:42.88
300m: 4:56.34 1:41.71 700m: 11:47.48 1:43.28 1100m: 18:37.16 1:42.49 1500m: 25:25.88 1:40.72

Prueba 2 Fem., 1500m Libre 40+
15/02/2025 - 18:23 Resultados
RECORD EXTREMADURA 22:27.67 VAZQUEZ REJANO, Patricia 00245 Don Benito 15/01/2022

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

1. 1251898 DOMINGUEZ CALVO, Natividad Vanesa 81 C.N. Badajoz 24:48.75
50m: 41.00 41.00 400m: 6:18.82 1:39.50 800m: 13:00.75 1:40.76 1200m: 19:46.99 1:41.56

100m: 1:26.01 45.01 500m: 7:58.86 1:40.04 900m: 14:42.44 1:41.69 1300m: 21:28.28 1:41.29
200m: 3:01.21 1:35.20 600m: 9:39.25 1:40.39 1000m: 16:23.54 1:41.10 1400m: 23:09.33 1:41.05
300m: 4:39.32 1:38.11 700m: 11:19.99 1:40.74 1100m: 18:05.43 1:41.89 1500m: 24:48.75 1:39.42
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VII FONDO EXTREMADURA MASTER 24-25
Badajoz (San Roque), 15/2/2025

Prueba 2, Fem., 1500m Libre

Prueba 2 Fem., 1500m Libre 45+
15/02/2025 - 18:23 Resultados
RECORD EXTREMADURA 21:12.89 PÉREZ GARCÍA, Beatriz 00468 Cáceres 24/03/2018

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

1. 1086658 VAZQUEZ REJANO, Patricia 78 C.N. Maimona 23:07.29
50m: 39.21 39.21 400m: 5:57.48 1:32.75 800m: 12:11.14 1:34.09 1200m: 18:27.21 1:34.10

100m: 1:22.71 43.50 500m: 7:30.41 1:32.93 900m: 13:44.77 1:33.63 1300m: 20:00.71 1:33.50
200m: 2:53.61 1:30.90 600m: 9:03.47 1:33.06 1000m: 15:19.02 1:34.25 1400m: 21:35.67 1:34.96
300m: 4:24.73 1:31.12 700m: 10:37.05 1:33.58 1100m: 16:53.11 1:34.09 1500m: 23:07.29 1:31.62

Prueba 2 Fem., 1500m Libre 55+
15/02/2025 - 18:23 Resultados
RECORD EXTREMADURA 28:04.59 COX, Lorraine 00798 Cáceres 24/03/2018

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca

1. 1106621 ALMONACID RAMIRO, Eloisa 69 Cn.Caceres Delfines 30:29.14
50m: 50.63 50.63 400m: 8:04.54 2:05.22 800m: 16:16.20 2:02.06 1200m: 24:23.00 2:03.24

100m: 1:48.58 57.95 500m: 10:07.54 2:03.00 900m: 18:16.85 2:00.65 1300m: 26:26.04 2:03.04
200m: 3:53.42 2:04.84 600m: 12:10.42 2:02.88 1000m: 20:18.34 2:01.49 1400m: 28:29.11 2:03.07
300m: 5:59.32 2:05.90 700m: 14:14.14 2:03.72 1100m: 22:19.76 2:01.42 1500m: 30:29.14 2:00.03
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VII FONDO EXTREMADURA MASTER 24-25
Badajoz (San Roque), 15/2/2025

Prueba 3, Masc., 800m Libre

Prueba 3 Masc., 800m Libre 25+
15/02/2025 - 18:49 Resultados
RECORD EXTREMADURA 9:08.24 CORCHO PORTILLO, Carlos 00798 Cáceres 22/11/2014

